Dressur Halle

14.30
15.30

Springplatz

13.00 Springpferdepriifung KI. A** 4.
13.45 Springpferdeprifung Kl. A** 4-6j.
14.30 21 Springpferdepriifung KI. L 5-6j.
15.30 | 25 | Springpriifung KL. A** mit steigenden Anforder.
2 Abt. platzieren
17.15 | 11 | Stilspring-WB — mit erlaubter Zeit
18.00 | 26 | Stafettenspringprifung KI. A**
Die siegende Staffette erhalt 30 Liter Bier
Dressur Halle Samstag , 26. Mai 2018
—
10.00 Dressurreiterpriifung Kl. L RL1ausw.
(Meldeschluss Freitag 17.30 Uhr)
(Die Starterliste ist ab ca. 18.30 Uhr im Internet abrufbar)
13.00 | 15 | Dressurpriifung KI. A* A2 geschlossene Priifung
14.30 | 16 | Dressurpriifung KI. A* A3
15.30 2 | Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp
16.00 6 | Dressur-WB ( E3)

Springplatz

09.00
10.00
11.30
13.00
13.45
14.30
16.30
18.00

14
17

23

24

27
28
30

Dressurpferdeprifung KI. A 4-6j. DA3/2
Dressurpriifung KI. L* - Trense L2ausw.

Freita

Samsta

Stilspringprufung Ki. A* geschlossene Prifung

(Meldeschluss fiir alle Abt. Freitag 17.30 Uhr)
(Die Starterliste ist ab ca. 18.30 Uhr im Internet abrufbar)

1. Abt. 0-11 Ranglistenpunkte

2. Abt. 12-1433 Ranglistenpunkte
Stilspringprifung Ki. A*

Pony-Stilspring-WB mit erlaubter Zeit
Springreiter WB

Springprifung KI. L 2 Abt. platzieren
Stilspringprifung Kl. L geschlossene Prifung
Springprifung KI. M*

Freitag , 25. Mai 2018

, 25. Mai 2018

, 26. Mai 2018

16
37

17
52

16
32

40
27

20

36
35
43
17

64
45
38

2+7
6+7

1+4
1+5
4+5
1+4

1+5
4+5

3+7
2+6
6+9
2+6

3+5
3+7
5+7
2+6
6+9
3+5
3+7
5+7

N O

g = h O

NN

aNtDUI

WOaANDNOWOL N

-0 OC

A

Los

Tw -«

TOMWrsS=E=




Dressur Halle Sonntag , 27. Mai 2018

12.00 @ 13 | Reitpferdepriifung 4j. RP3 12 7+8 2
13.30 5 | Dressureiter WB Hufschlagfiguren 17 2+8 7
3 | Pony-Reiter WB fiir Madchen Schritt-Trab-Galopp
14.00 1. Abt. Jahrgang 2001-2006 6 2+7 8
14.30 2. Abt. Jahrgang 2007-2010 8 7+8 2
15.00 4 | Pony-Reiter WB fiir Jungen Schritt-Trab-Galopp 3 2+8 7
Springplatz Sonntag , 27. Mai 2018
22 | Springpriifung KI. A**
(Meldeschluss fiir die 1. u. 2. Abt. Samstag 17.30 Uhr)
(Die Starterliste ist ab ca. 18.30 Uhr im Internet abrufbar)
09.00 1. Abt. 0-46 Ranglistenpunkte 46 5+6 1
10.15 2. Abt. 47-935 Ranglistenpunkte 44 1+6 5
12.00 9 | Pony-Standard-Spring-WB 14 1+5 6
12.45 | 10 | Standard-Spring WB 15 5+6 1
13.30 | 29 | Glicksspringprufung KI. L 45 1+6 5
15.00 1 | Fuhrzigel WB 10 1+5 6
15.30 | 31 | Springpriifung KI. M* m. Stechen 26 5+6 1

mZ

omm

W—TMI<OO

Prufung Nr. 12 Reitpferdepriifung 3j. fallt auf Grund des geringen

Nennungsergebnisses leider aus!!!

Richter:

1=Paul Holtgrave Parcourschef: Heiner Kottig
2=Petra Lach

3=Reinhard Liitke Harmann

4=Wilhelm Schemmink

5=Dieter Schniedermeier

6=Jutta Voskort

7=Josef Ulmker (LK-Vertreter)

8= Christina Hoppe Krekemeier

9= Werner Lochthowe

Turnierleitung: Herbert Lobbe

Navigationsadresse: Reithalle Darfeld Sudetenstr. 48720 Rosendahl

EVENT

FALK SCHLOMER




