Zeitplan

für das Reit-und Springturnier in Darfeld vom 25. - 27. Mai 2018

Reitsportanlage des RV Darfeld, Sudetenstr., 48720 Rosendahl

Dressur Halle Freitag , 25. Mai 2018

Zeit	Nr.	Prüfung / Abteilung		Richter	Abr.	Startf.
14.30	14	Dressurpferdeprüfung Kl. A 4-6j. DA3/2	16	2+7	6	X
15.30	17	Dressurprüfung Kl. L* - Trense L2ausw.	37	6+7	2	A

Springplatz Freitag , 25. Mai 2018

Zeit	Nr.	Prüfung / Abteilung		Richter	Abr.	Startf.
13.00	19	Springpferdeprüfung Kl. A** 4j.	10	1+4	5	U
13.45	20	Springpferdeprüfung Kl. A** 4-6j.	27	1+5	4	G
14.30	21	Springpferdeprüfung Kl. L 5-6j.	17	4+5	1	Q
15.30	25	Springprüfung KL. A** mit steigenden Anforder.	52	1+4	5	
		2 Abt. platzieren				
17.15	11	Stilspring-WB – mit erlaubter Zeit	16	1+5	4	R
18.00	26	Stafettenspringprüfung KI. A**	32	4+5	1	Los
		Die siegende Staffette erhält 30 Liter Bier				

Dressur Halle Samstag , 26. Mai 2018

Zeit	Nr.	Prüfung / Abteilung		Richter	Abr.	Startf.
10.00	18	Dressurreiterprüfung Kl. L RL1ausw.	40	2+9	6	K
		(Meldeschluss Freitag 17.30 Uhr)				
		(Die Starterliste ist ab ca. 18.30 Uhr im Internet abrufbar)				
13.00	15	Dressurprüfung Kl. A* A2 geschlossene Prüfung	40	3+7	5	J
14.30	16	Dressurprüfung Kl. A* A3	27	2+6	9	T
15.30	2	Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp	6	6+9	2	S
16.00	6	Dressur-WB (E3)	20	2+6	7/5	P

Springplatz Samstag, 26. Mai 2018

Zeit	Nr.	Prüfung / Abteilung		Richter	Abr.	Startf.
	23	Stilspringprüfung Kl. A* geschlossene Prüfung				
		(Meldeschluss für alle Abt. Freitag 17.30 Uhr)				
		(Die Starterliste ist ab ca. 18.30 Uhr im Internet abrufbar)				
09.00		1. Abt. 0-11 Ranglistenpunkte	36	3+5	7	M
10.00		2. Abt. 12-1433 Ranglistenpunkte	35	3+7	5	M
11.30	24	Stilspringprüfung Kl. A*	43	5+7	3	W
13.00	8	Pony-Stilspring-WB mit erlaubter Zeit	17	2+6	9	L
13.45	7	Springreiter WB	7	6+9	2	В
14.30	27	Springprüfung Kl. L 2 Abt. platzieren	64	3+5	7	E
16.30	28	Stilspringprüfung Kl. L geschlossene Prüfung	45	3+7	5	0
18.00	30	Springprüfung Kl. M*	38	5+7	3	P

Dressur Halle Sonntag, 27. Mai 2018

Z	eit.	Nr.	Prüfung / Abteilung		Richter	Abr.	Startf.
1	12.00	13	Reitpferdeprüfung 4j. RP3	12	7+8	2	N
1	13.30	5	Dressureiter WB Hufschlagfiguren	17	2+8	7	F
		3	Pony-Reiter WB für Mädchen Schritt-Trab-Galopp				
1	14.00		1. Abt. Jahrgang 2001-2006	6	2+7	8	E
1	14.30		2. Abt. Jahrgang 2007-2010	8	7+8	2	E
1	15.00	4	Pony-Reiter WB für Jungen Schritt-Trab-Galopp	3	2+8	7	0

Springplatz Sonntag, 27. Mai 2018

Zeit	Nr.	Prüfung / Abteilung		Richter	Abr.	Startf.
	22	Springprüfung Kl. A**				
		(Meldeschluss für die 1. u. 2. Abt. Samstag 17.30 Uhr)				
		(Die Starterliste ist ab ca. 18.30 Uhr im Internet abrufbar)				
09.00		1. Abt. 0-46 Ranglistenpunkte	46	5+6	1	C
10.15		2. Abt. 47-935 Ranglistenpunkte	44	1+6	5	C
12.00	9	Pony-Standard-Spring-WB	14	1+5	6	V
12.45	10	Standard-Spring WB	15	5+6	1	H
13.30	29	Glücksspringprüfung Kl. L	45	1+6	5	F
15.00	1	Führzügel WB	10	1+5	6	
15.30	31	Springprüfung Kl. M* m. Stechen	26	5+6	1	В

Prüfung Nr. 12 Reitpferdeprüfung 3j. fällt auf Grund des geringen Nennungsergebnisses leider aus!!!

Sie können uns während der Veranstaltung telefonisch erreichen !!!

Tel.: 0171 / 77 82 800

Meldeschluß ist eine Stunde vor Beginn der jeweiligen Prüfung!!!

Richter: 1=Paul Holtgräve

2=Petra Lach

3=Reinhard Lütke Harmann 4=Wilhelm Schemmink 5=Dieter Schniedermeier

6=Jutta Voskort

7=Josef Ulmker (LK-Vertreter) 8= Christina Hoppe Krekemeier

9= Werner Lochthowe

Turnierleitung: Herbert Lobbe

Navigationsadresse: Reithalle Darfeld Sudetenstr. 48720 Rosendahl



7 7 7 02 000

Parcourschef: Heiner Kottig